
Strumień: Dostawa i montaż urządzeń systemu technologicznego napowietrzania stacji 
zlewnej na oczyszczalni ścieków w Strumieniu 
Numer ogłoszenia: 265459 - 2014; data zamieszczenia: 30.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 252557 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż urządzeń 
systemu technologicznego napowietrzania stacji zlewnej na oczyszczalni ścieków w 
Strumieniu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i 
montaż urządzeń systemu technologicznego napowietrzania stacji zlewnej na oczyszczalni 
ścieków w Strumieniu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Strumieniu. 2. Przy realizacji zamówienia Zamawiający zamierza 
skorzystać z prawa opcji. 2.1. W ramach zamówienia podstawowego planowane jest 
wykonanie w szczególności: - wymiany istniejącego systemu technologicznego 
napowietrzania zbiornika ścieków dowożonych w postaci strumienic napowietrzających na 
wgłębny system napowietrzania drobnopęcherzykowego składający się z dwóch wyciąganych 
segmentów, - komory kraty ręcznej wraz z dostawą i montażem kraty, - dostawy i montażu 
stacji dmuchaw. 2.2. W ramach zamówienia opcjonalnego planowana jest dostawa wraz z 
montażem kontenerowej stacji zlewnej. 2.3. O zamiarze skorzystania z prawa opcji 
Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem- oświadczeniem w terminie do 
dwóch miesięcy od dnia zawarcia umowy. 2.4. Zamawiający informuje, że może nie 
skorzystać z prawa opcji w przypadku nie posiadania środków finansowych na ten cel. 3. 
Szczegółowy zakres przedmiotu umowy określa dokumentacja projektowo-kosztorysowa- 
część D specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 42.91.23.50-0, 38.42.40.00-3, 45.31.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Ochrony Środowiska HYDROTECH Roman Browarski, ul. Laski 1, 41-306 
Dąbrowa Górnicza, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 256405,61 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 174817,83 
• Oferta z najniższą ceną: 174817,83 / Oferta z najwyższą ceną: 220034,70 
• Waluta:  PLN. 

 


